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Jueves, 02 de Agosto de 2012

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Cérdoba

DENOMINACION PLAZA

Auxiliar Administrativo

Ayudante
Informador Juvenil
Oficial 12 Electricista

Oficial 12 Mecénico

Portero

Psicélogo

Técnico Administracion General

Auxiliar Administrativo
Oficial 12 Mecénico
Operador Supervisor
Ordenanza
Programador

Técnico de Consumo

TOTAL OPE ACUMULADA

Lo que se hace publico a los efectos oportunos.

2000
2006
2002
2005
2002
2006

OPE ORIGEN

2006

2007
2001
2005
2006

2002

2007
2001

En Cérdoba a 24 de julio de 2012. La Directora General y Dele-
gada de Recursos Humanos y Salud Laboral, Fdo. Antonia Luisa

N° 147 p.1

NUm. 5.096/2012

Resolucién Por la que se hace publica la Oferta de Empleo
acumulada correspondiente al afio 2012, aprobada por Acuerdo
de la Junta de Gobierno local n°® 707 de 20 de julio de 2012:

N° PLAZAS . .
ACUM. CODIGO PLAZAS REG.
1061 1087 2633 1019
1050 1041 1096 1072
18 1020 1076 1085 1069 F
1025 1039 1037 1074
1014 1022
3 1592, 1598, 1596 F
1 1940 F
1 1415 F
1 1446 F
1916 1895 1904 1906 1900
1898 1920 1834 1882 1860
1899 1902 1831 1839 1886
1901 1908 1918 1913 1907
36 F
1914 1883 1843 1829 1836
1897 1911 1924 1912
1905 1852 1919 1824
1909 1903 1830
1 57 F
3 84, 88, 94 F
TOTAL FUNCIONARIOS 64
2 2141, 2140 L
1 2257 L
1 2595 L
1 2553 L
1 2593 L
1 2557 L
TOTAL LABORALES 7
71
Sola Navas.
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